

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

**Relação dos Proponentes:**

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
278	EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	00.503.028/0001-41
1947	MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME	11.114.898/0001-45

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	10,0000	Pacote	Agulha de mão n° 03, aço níquelado, pacote com 20 agulhas.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		13,9000	10,0000	139,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		14,0000	10,0000	140,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	10,0000	Pacote	Agulha de mão n° 05, aço níquelado, pacote com 20 agulhas.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		13,9000	10,0000	139,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		13,9500	10,0000	139,50	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	10,0000	Pacote	Agulha de mão n° 07, aço níquelado, pacote com 20 agulhas.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		13,9000	10,0000	139,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		13,9500	10,0000	139,50	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	10,0000	Pacote	Agulha para máquina de costura n° 14, ponta em ouro, pacote com 10 unidades.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		18,8000	10,0000	188,00	SINGER	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	200,0000	Metros	Algodão cru		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		24,8000	200,0000	4.960,00	DECORART	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	100,0000	Unidade	Argola para chaveiro		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		0,3900	100,0000	39,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		0,4000	100,0000	40,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	50,0000	Unidade	Bandeja retangular lisa em MDF cru, com alça, medindo 30 x 20 x 5 cm.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		27,9000	50,0000	1.395,00	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	30,0000	Unidade	Base acrílica para artesanato com 250ml.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		27,4000	30,0000	822,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		27,5000	30,0000	825,00	ACRILEX	Imediato

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	50,0000	Unidade	Caixa para chá em MDF cru, com tampa, medindo 16 x 16 x 7,5 cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		21,9000	50,0000	1.095,00	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	50,0000	Unidade	Capelinha em MDF cru, medindo 20 x 15 cm,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		27,9000	50,0000	1.395,00	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	30,0000	Unidade	Casinha de passarinho em MDF, medindo 20 x 15 cm.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		27,9000	30,0000	837,00	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	3,0000	Pacote	Cola quente em bastão transparente, com 08 mm, pacote com 1 kilo.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		64,9000	3,0000	194,70		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		65,0000	3,0000	195,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	3,0000	Pacote	Cola quente em bastão transparente, com 11mm, pacote com 1 kilo.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		64,9000	3,0000	194,70		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		65,0000	3,0000	195,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	10,0000	Unidade	Cola silicone líquida transparente, tubo com 250 ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		23,9000	10,0000	239,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		24,0000	10,0000	240,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	50,0000	Pares	Chinelos, diversos tamanhos.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		29,4000	50,0000	1.470,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		29,5000	50,0000	1.475,00	HAVAIANAS	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	10,0000	Unidade	Desmanchador de costura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		7,9000	10,0000	79,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		8,0000	10,0000	80,00	CIRCULO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	30,0000	Metros	Elástico para roupa, 28mm de largura, na cor branca.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		2,4500	30,0000	73,50	ZANOTTI	Imediato

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	Número: 6	Processo: 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor
--------------------------------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	120,0000	Metros	Feltro, nas cores: amarelo, verde, branco, vermelho, preto e poá. Sendo 20 metros de ca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		22,4000	120,0000	2.688,00	SANTA FE	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		22,5000	120,0000	2.700,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	50,0000	Kilo	Fibra silicone		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		39,8000	50,0000	1.990,00	YPE	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		39,9000	50,0000	1.995,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	20,0000	Unidade	Lápis 6B sextavado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		2,9000	20,0000	58,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		2,9500	20,0000	59,00	LEO E LEO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	30,0000	Cone	Linha para costura reta, 100% poliéster, comprimento 1828 metros, nas cores branco, az		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		7,8500	30,0000	235,50	CIRCULO	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda						Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	20,0000	Unidade	Linha para crochê, cores diversas, 50 metros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		21,8000	20,0000	436,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		21,9000	20,0000	438,00	CIRCULO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	5,0000	Unidade	Manta de strass, 45 cm x 1,20 m.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		264,0000	5,0000	1.320,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		265,0000	5,0000	1.325,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	100,0000	Metros	Manta fibra siliconada em metro.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		14,8500	100,0000	1.485,00	YPE	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		14,9000	100,0000	1.490,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	20,0000	Pacote	Meia pérola nº 06, de 10mm, pacote com 500 gramas, na cor branca.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		79,8000	20,0000	1.596,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		80,0000	20,0000	1.600,00	LULI	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	20,0000	Unidade	Palito pega pérola, palito de madeira com ponta cera de abelha, para uso em artesanato		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME	3,4500	20,0000	69,00	LULI	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	10,0000	Metros	Papel para decoupage, em motivos natalinos.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		8,4500	10,0000	84,50	LITOARTE	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,5000	10,0000	85,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	15,0000	Unidade	Pincel chato, cabo vermelho nº 06, cerdas brancas, para pintura em tecido.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		9,4000	15,0000	141,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		9,5000	15,0000	142,50	CASTELO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	15,0000	Unidade	Pincel chato, cabo vermelho nº 08, cerdas brancas, para pintura em tecido.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		10,4000	15,0000	156,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		10,5000	15,0000	157,50	CASTELO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	20,0000	Unidade	Pincel chato, cabo vermelho nº 16, cerdas de orelha de boi, para pintura em madeira.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		21,4000	20,0000	428,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		21,5000	20,0000	430,00	CASTELO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	20,0000	Unidade	Pincel chato, cabo vermelho nº 18, cerdas de orelha de boi, para pintura em madeira.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		24,4000	20,0000	488,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		24,5000	20,0000	490,00	CASTELO	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	6,0000	Unidade	Pistola aplicadora de cola quente, profissional, bivolt, potência mínima de 15w, para bas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		97,5000	6,0000	585,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		98,0000	6,0000	588,00	LADEIRA	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	20,0000	Unidade	Primer para artesanato, pote com 250 ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		57,8000	20,0000	1.156,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		58,0000	20,0000	1.160,00	ACRILEX	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	50,0000	Unidade	Porta chaves com porta carta em MDF, medindo 20cm larg. x 15 cm alt.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		14,4500	50,0000	722,50	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	100,0000	Unidade	Porta erva-mate, com capacidade para 1 kilo.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		28,4500	100,0000	2.845,00	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	60,0000	Metros	Tecido com motivos de páscoa, sendo 6 pedaços com 1,40m x 10m. Estampas sortidas.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		38,8500	60,0000	2.331,00	DECORART	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	60,0000	Metros	Tecido com motivos natalinos, sendo 06 pedaços com 1,40m x 10m. Estampas sortidas.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		38,8500	60,0000	2.331,00	DECORART	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	200,0000	Metros	Tecido para pano de prato atoalhado, largura 70cm, na cor branca.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		8,4500	200,0000	1.690,00	BELMONDI	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		8,5000	200,0000	1.700,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	200,0000	Metros	Tecido para pano de prato, tecido 100% em algodão, 7 tramas fino, largura 70cm, na cor		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		11,4500	200,0000	2.290,00	BELMONDI	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		11,5000	200,0000	2.300,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	50,0000	Metros	Tecido para toalha de rosto, na cor branca, bordável.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		16,4500	50,0000	822,50	BELMONDI	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		16,5000	50,0000	825,00		Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	240,0000	Metros	Tecido para patchwork, liso, nas cores amarelo, azul claro, azul escuro, verde bandeira,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		35,3500	240,0000	8.484,00	DECORART	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	160,0000	Unidade	Tinta para tecido, potes com 250 ml cada, nas cores: amarelo canário, vermelho natal, r		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		26,8000	160,0000	4.288,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		26,9000	160,0000	4.304,00	ACRILEX	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	380,0000	Unidade	Tinta PVA fosca para artesanato, pote com 250 ml, nas cores: melão, rosa bebê, rosa ar		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		29,8000	380,0000	11.324,00		Imediato

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME	29,9000	380,0000	11.362,00	ACRILEX	Imediato
---------------------------------------	---------	----------	-----------	---------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	50,0000	Unidade	Verniz acrílico fosco, pote com 250 ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		48,8000	50,0000	2.440,00		Imediato
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		48,9000	50,0000	2.445,00	ACRILEX	Imediato

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	45	30,0000	Metros	Velero.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME		5,8500	30,0000	175,50	ZIG ZAG	Imediato
EJAK Suprimentos para EscritórioLtda		Item não cotado pelo Fornecedor				

**Sugestão por menor preço unitário**

278 - EJAK Suprimentos para EscritórioLtda

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	10,0000	13,9000	139,00	
1	2	10,0000	13,9000	139,00	
1	3	10,0000	13,9000	139,00	
1	6	100,0000	0,3900	39,00	
1	8	30,0000	27,4000	822,00	
1	12	3,0000	64,9000	194,70	
1	13	3,0000	64,9000	194,70	
1	14	10,0000	23,9000	239,00	
1	15	50,0000	29,4000	1.470,00	
1	16	10,0000	7,9000	79,00	
1	20	20,0000	2,9000	58,00	
1	22	20,0000	21,8000	436,00	
1	23	5,0000	264,0000	1.320,00	
1	25	20,0000	79,8000	1.596,00	
1	28	15,0000	9,4000	141,00	
1	29	15,0000	10,4000	156,00	
1	30	20,0000	21,4000	428,00	
1	31	20,0000	24,4000	488,00	
1	32	6,0000	97,5000	585,00	
1	33	20,0000	57,8000	1.156,00	
1	42	160,0000	26,8000	4.288,00	
1	43	380,0000	29,8000	11.324,00	
1	44	50,0000	48,8000	2.440,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>			27.871,40		

1947 - MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA-ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	10,0000	18,8000	188,00	
1	5	200,0000	24,8000	4.960,00	
1	7	50,0000	27,9000	1.395,00	
1	9	50,0000	21,9000	1.095,00	
1	10	50,0000	27,9000	1.395,00	
1	11	30,0000	27,9000	837,00	
1	17	30,0000	2,4500	73,50	
1	18	120,0000	22,4000	2.688,00	
1	19	50,0000	39,8000	1.990,00	
1	21	30,0000	7,8500	235,50	
1	24	100,0000	14,8500	1.485,00	

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão Presencial	<b>Número:</b> 6	<b>Processo:</b> 386/2022
<b>Condição de Pagamento:</b> Conforme contrato		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> Imediato		

1	26	20,0000	3,4500	69,00
1	27	10,0000	8,4500	84,50
1	34	50,0000	14,4500	722,50
1	35	100,0000	28,4500	2.845,00
1	36	60,0000	38,8500	2.331,00
1	37	60,0000	38,8500	2.331,00
1	38	200,0000	8,4500	1.690,00
1	39	200,0000	11,4500	2.290,00
1	40	50,0000	16,4500	822,50
1	41	240,0000	35,3500	8.484,00
1	45	30,0000	5,8500	175,50

**Total do Fornecedor:** 38.187,00

Valor da compra total com os menores preços unitários:	66.058,40
--	-----------